מ"ת 21420-07-23 מדינת ישראל נ' אבו עסא(עציר)
תיק חיצוני: 292265/2023

**בפני** כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
**מבקשת** מדינת ישראל
**נגד**
**משיב** עימאד אבו עסא (עציר) על ידי ב"כ עו"ד משה פלמור

### החלטה

1. בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו-1996.

2. למשיב מיוחסות עבירות של סחר בסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים. כתב האישום כולל שלושה אישומים, האישום הראשון מפרט כי בתאריך 4.5.2023 בשעות הערב בסמוך לקניונית המוקמת ברחוב מישור הגפן באופקים (להלן: "המקום") סחר הנאשם בסם מסוג קוקאין המכונה קריסטל בכך שמכר לגב' סמדר חייט 2 מנות סם בתמורה ל-300 ₪ מבלי שהדבר הותר לו כדן.

יודגש כי קיימת אבחנה מהותית בין משיב זה לבין נתיב כהן ולא ניתן לגזור גזרה שווה של האחד מהאחר.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

החלטה זו תוקרא לצדדים על ידי כבוד השופט יניב בן הרוש.

תיק החקירה מוחזר לידי המאשימה.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.